
 

21.12.2022 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2018\admpost2018_534.doc 

О признании утратившими силу некоторых  

муниципальных правовых актов 

В связи с утратой практического значения администрация Даровского рай-

она ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Даровского района Кировской области 

от 21.12.2012 № 1087 «Об утверждении административного регламента админи-

страции Даровского района Кировской области по предоставлению муниципаль-

ной услуги «Предоставление жилых помещений, оформление разрешения на 

вселение в жилые помещения муниципального специализированного жилищного 

фонда». 

1.2. Постановление администрации муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области от 06.09.2016 № 399 «Об утвер-

ждении базовой ставки платы за наем по договорам социального найма и дого-

ворам найма жилых помещений». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего от-

делом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостроитель-

ству, главного архитектора района Заборских В.Н. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.10.2018  № 534 

пгт Даровской 



2 

 

21.12.2022 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2018\admpost2018_534.doc 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 


